
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 
 
Prot. AOODRFR/2082                                    Trieste, 7 marzo 2013 
 
    
      

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.M. n.128 del 29.3.1996: Provvidenze a favore del personale in servizio, di quello 

cessato dal servizio e delle loro famiglie;  
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n.241 e ss.mm.ii; 
CONSIDERATO che in applicazione dell’art.12, comma 1 della predetta legge occorre 

predeterminare criteri e modalità per la concessione di sussidi a favore del personale; 
CONSIDERATO che la disponibilità finanziaria ascritta nell’apposita voce di bilancio – capitolo 

n.2115/1 “Provvidenze a favore del personale in servizio, di quello cessato dal servizio e 
delle loro famiglie” per gli eventi riferiti all’anno 2012 è pari ad € 3.280,00 
(tremiladuecentottanta/00); 

VISTO  il decreto prot. n. AOODRFR/10736 del 30.11.2012 con cui viene stabilito il termine finale 
del 28 febbraio 2013 per la presentazione delle istanze per il contributo; 

TENUTO CONTO dell’esiguo numero di domande pervenute alla data di scadenza del bando; 
RITENUTO OPPORTUNO prolungare i termini di scadenza;  
 

DECRETA 
 
il termine di scadenza per la presentazione delle domande di contributo in conto provvidenze anno 
2012 è rinviato al 31 marzo 2013.  

       
 

IL DIRETTORE GENERALE 
      F.to Daniela Beltrame 

 
 
   
 
 
         
 


